コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel: 03-3586-1996

ライフサイエンス事業部

東京都港区赤坂 1-11-44
赤坂インターシティ 7階

Fax: 03-3586-1291

www.corning.com/lifesciences

2023年1月30日

お客様各位

コーニングインターナショナル株式会社

ライフサイエンス事業部

PYREX® ビーカー一部製品販売中止

およびJシリーズ発売のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より当社製品を

ご愛用いただき、誠に有難うございます。

さて、下記 PYREX ビーカーの一部製品を販売中止とし、新たに J シリーズとし

て発売いたしますことをご案内申し上げます。販売中止品と新発売製品の J シリ

ーズは異なるカタログ番号ですが、製品仕様は同一となります。J シリーズにつ

いては、現在準備中につき、発売日が決まりましたら改めてご案内をさせてい

ただきます。

敬具

記

販売中止製品

カタログ番号 製品名 販売中止時期 代替品（新発売）

1000-10 PYREX ビーカー 10mL 在庫なくなり次第 1000J-10

1000-20 PYREX ビーカー 20mL 在庫なくなり次第 1000J-20

1000-30 PYREX ビーカー 30mL 即日 1000J-30

1000-50 PYREX ビーカー 50mL 即日 1000J-50

1000-10-P PYREX ビーカー 10mL（小口パック） 在庫なくなり次第 1000J-10-P

1000-20-P PYREX ビーカー 20mL（小口パック） 在庫なくなり次第 1000J-20-P

1000-30-P PYREX ビーカー 30mL（小口パック） 在庫なくなり次第 1000J-30-P

1000-50-P PYREX ビーカー 50mL（小口パック） 在庫なくなり次第 1000J-50-P

コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel: 03-3586-1996

ライフサイエンス事業部

東京都港区赤坂 1-11-44
赤坂インターシティ 7階

Fax: 03-3586-1291

www.corning.com/lifesciences

新発売製品

カタログ番号 製品名 個/ｹｰｽ

1000J-10 PYREX® ビーカー 10mL 48

1000J-20 PYREX ビーカー 20mL 48

1000J-30 PYREX ビーカー 30mL 48

1000J-50 PYREX ビーカー 50mL 48

1000J-10-P PYREX ビーカー 10mL（小口パック） 12

1000J-20-P PYREX ビーカー 20mL（小口パック） 12

1000J-30-P PYREX ビーカー 30mL（小口パック） 12

1000J-50-P PYREX ビーカー 50mL（小口パック） 12

発売日：準備が整い次第、改めて発売のご案内をさせていただきます。

※新発売製品の入荷時期は2023年Q2を予定しています。お急ぎの場合は、販売

中止製品の国内在庫をご購入ください。販売中止品と新発売製品の仕様は同一

です。

なお、本件に関するお問合せは、弊社営業担当までお願い申し上げます。

以上